
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI FRATTAMINORE (Provincia di Napoli) 
Servizio Pubblica Istruzione  

C.F. 01107670638 – P.I. 01251551212 - Via Di Vittorio, 21 – C.A.P.:  80020 FRATTAMINORE (NA) 
ESTRATTO BANDO DI GARA  –PROCEDURA APERTA 

OGGETTO: Appalto servizio di refezione scolastica aa.ss. 2013/2014, 2014/2015 e 2015/2016. 
E’ indetta gara, procedura aperta, per l’appalto del servizio di refezione scolastico alunni scuola 
materna statale per gli anni aa.ss. 2013/2014, 2014/201 e 2015/2016 Importo unitario a base di gara € 
3,10 a pasto + IVA per un importo complessivo di € 433.014,00 + IVA.  
CIG: 5510971522            
Termine di ricezione offerte e documentazione ore 12,00 giorno 8.1.2014 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/2006 e smi. 
Bando integrale pubblicato all’albo pretorio on-line del Comune e nei siti web www.sitar-campania.it e 
www.comune.frattaminore.na.it; su quest’ultimo è possibile scaricarlo con i relativi allegati (disciplinare, 
modelli dichiarazione e capitolato) 
Bando spedito alla GUCE il 16/12/2013 
Info: Tel. e fax 081/5058240 PEC: politichesociali.frattaminore@asmepec.it 
                            Il Responsabile del Servizio  

                                                          (Alessandro Bitani) 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  30 Dicembre 2013


	BURC n. 74 del  30 Dicembre 2013

